様式第１号（第６関係）

年   月   日

西和賀町長         様

申請者 住  所

氏  名

電  話      （   ）

西和賀町移住者住宅取得補助金交付申請書

移住者住宅取得補助金の交付を受けたいので、西和賀町補助金交付規則により関係書類

を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

１ 申請内容

住 宅 の 所 在 地 西和賀町

住 宅 の 種 類 新築 （ 建築 ・ 建売購入） ・  中古住宅

工 事 予 定 期 間 年  月  日 ～     年  月  日

施 工

業 者 ・

取 得

相 手 方

所在地（住所）

名称（氏名）

連 絡 先 ―        ―

契 約 金 額
円（消費税を含む。）

補 助 申 請 額
円

内訳
基本額

円

町内施工業者加算

円

子育て支援加算

円

（裏面に続きます。）

２ 世帯構成

氏名 続柄 性別 生年月日 年齢 職業 前住所

申請者

本人

３ 添付書類

① 工事請負契約書又は売買契約書の写し

② 取得住宅の見取図及び位置図

③ 住民票謄本（続柄の記載されたもの）

④ 世帯全員（外国人を除く。）の戸籍の附票

⑤ 世帯全員の前年度の町税等の納税証明書

⑥ 工事着工前の現地写真（新築の場合に限る。）

⑦ 取得住宅の写真（中古の場合に限る。）

⑧ その他町長が必要と認める書類

【同意事項】

１ この補助金の交付額確定の審査ため、町が私の住民基本台帳及び町税その他町に

対する債務について確認することに同意します。

２ 補助金交付後調査のため、補助金の交付日から起算して５年間、町が私の住民基

本台帳について確認することに同意します。

                   住 所

氏 名              ㊞

様式第３号（第８関係）

  年  月  日

西和賀町長          様

申請者 住  所

氏  名

                     電   話    （    ）

西和賀町移住者住宅取得補助金変更承認申請書

   年  月  日付け西和賀町指令 第  号で補助金の交付内定を受けた西和賀町

移住者住宅取得補助金について、申請内容を変更（中止・廃止）したいので、西和賀町移

住者住宅取得補助金交付要綱第８の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 申請内容の変更

(１) 変更後の補助対象事業に要する経費         円

(２) 変更後の交付申請額                円

(３) 添付書類

  ① 変更内容、変更箇所等が確認できる図面（新築の場合）

② 補助対象事業の見積書又は契約書の写し

③ その他必要に応じて変更内容を説明する書類

２ 補助対象事業の中止

３ 補助対象事業の廃止

 （理由）

様式第５号（第 10関係）

   年  月  日

西和賀町長          様

申請者 住  所

氏  名

                     電   話         (       )

西和賀町移住者住宅取得補助金実績報告書

  年  月  日付け西和賀町指令 第    号で補助金の交付内定を受けた移住者

住宅取得事業が完了したので、西和賀町移住者住宅取得補助金交付要綱第 10の規定によ

り、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助金交付決定額            円

２ 事業完了年月日       年  月  日

３ 添付書類

(１) 収支決算書・事業実績（別紙）

 (２) その他

① 領収書又は振込受付書等の写し

② 取得住宅及び敷地の登記事項証明書

③ 敷地の使用貸借等の契約書の写し（敷地の所有者が申請者と同居しない場合）

④ 完成写真

⑤ 取得住宅に転居した後の住民票謄本（続柄記載のもの）

（別紙）

１ 収支決算書

（単位：円）

歳 入 金 額 歳 出 金 額

町補助金  建築経費

自己負担額  購入経費

その他

（    ）

計  計

２ 事業実績

取得の内容

実施期間   年  月  日 ～     年  月  日

様式第７号（第 12関係）

  年  月  日

西和賀町長          様

請求者 住  所

氏  名              ㊞

                     電   号          (       )

西和賀町移住者住宅取得補助金請求書

  年  月  日付け西和賀町指令 第    号により補助金の交付内定の通

知があった移住者住宅取得補助金について、西和賀町移住者住宅取得補助金交付要綱第 12

の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額               円

２ 交付決定額              円

【振込先】

金融機関名

本・支店名   本店 ・      支店

預金種別   普通 ・ 当座

口座番号

フリガナ

口座名義人